Федеральное госуда рственное б юдясетное уч режден ие науки

Инстиryт машиноведения им, А,А, Благонравова
Российской академии наук

(имАш рАн)

прикАз
(-

/ь рLf,з)й) .!"рI/z

Об объявлеЕии конкурса Еа замещение

должностей научных работников

,щля замещения должностей научных работников Института в соответствии с

приказом Минис"ерства образовани" и
"чуки

РФ от 02 сентября 2015 г, JФ 937

Ns 7?
Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявитъ конкурс на следующие должности:

Ns
п/п

наименование
должности

наименование
подразделения

Щата
окончания

приема
заявок дJUI

участия в
конкурсе

,Щата
проведени
я конкурса

1 Младший научный
сотрудник
(0"5 ставки)

Лаборатория механики и
систем управления приводов L3.12.2021 t6.|2.202I

2. ЗаведуЮЩеIчry отделом научно-технической информации, пропаганды и

выставок обеспечить в установленном порядке размещение объявлений на

официа.тlьном сайте Института.
3. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать

контролЬ подачИ заявоК претендентоВ для расСмотрения и обеспечить работу

*о"*урa"ой комиссии в соответствии с Положением о ней.
-

4. ко"rроль за исполнения приказа оставляю за собой.

,Щиректор Инстиryта

д.т.н. фr- В.А. Глазунов